peregrinare i vestibz aliaj nigre disto pto capite vgis
verberari Sic sepe fit in quid numera penitencia pullep
nil est que alicui iungit qd peccis manifest et magis
ab ep'o ut ab eis variis quibz pctor toti curati noant
et ea deturpavit ut e patricidm matricidm ut vor
cidm Et ita fit cu plepmitate ecclie cora oi aplo
Incipite ieiunij Invenere et alios qn penitentes
Expellat de ecclia qd fit expulsio ade de paradiso
In die cere dmi introducit equos ad eccliam
quia hic incipit nra redemptio que peccata deus
no debet iungi quibz dicit debet peccatu. v' exemplar
bonoz opm Est qd dubiu. an ois peccata possit
iterari Dicit qd dicit de pnis duobz modis
penitendi claru est qd pot iterari In t'io mag
In plepmitate fm antiqua nra no debet iterari quos
fm aliquaz eccliaz q'ue no est itat' ut v'p't
In calo De penitencia Distincte qd et si dr qd faciet
pctor qui pot plepmit' penit' Si audit i idem
penit' ut aplo qd q' sibi v' canones debetur
penit' plepmit' Respedet doctor qd alia e sibi
iungeda q'uis et magna pnia et no plepmit
ne ex fregh itedone talis peccata mag' terreat
peccatores Chadus aut huius peccata plepmit
v' i canone Incipite quadragesime centesia
quadragesima Distincte Et e talis Incipite ieiunij
In die omez talit' penite v'vites p'pentantur
p suis plebas ad faves ecclie In qua p'piter
illa die celebravit Et isti debet ee induti sacris
et nudis pedibz stae Et nisi i capite saltem
si fuerit vini Si aut miteres parcat' eis de
resua capite Et ep'os m' dures v'os ad eccliam
cu toto suo clero Dicit p'p'te p salmos penite
cales p'gnos manu eis imponat Et aqua b'ndicta
eis appret et cinere capitebz eoz imponat et
alicio colla eoz aperiet et vni lacrimabili eis
bedet

no-

no

no

latus morbus pe veie appare. **H** q p diffu valet
q p pto publico no delect fieri qfessio qm flm
qua publico perator in restringit qfessio perata
publica sic et perata q qua p q i diffioe d
latus morbus **H** q p pto publico delect qf
rei sic pto q p rve m q q p liz pto de qui
fi qfessio tr p dci latus morbu p i subiecto
perato h i aid ut i voluntate et go mag d r latere
q p extipiq est i corpe **H** liz pto publico
est quatu i se qui ad deu ut alio h ipi i qfessio
pve d pto q adhibet pto habet se sicut
latus morbu qui quatu mag occultat tanto
mag putredine sic de quibz pto p p publico
p pto qd p no releuet i qfessioe qm mag
et mag putredine qm et aiaz mag putredine
facit **H**

Sed tuc queritur vtru vsurarij q publicu
pctm exerat possit saluari aut no **H** dicit augustinus
dicit pctm no dimittit n ablatu no restituit videt
go q ipse alio possit saluari q ipse no tota pua fa
milia vinit de rebz male que p p q dup e
restituio s; facultas et voluntas facultas q reddidit
que de pua vsura habet **H** p saluat voluntatis aut
q no facit et p no saluat **H** mimum ipoz
restit **H** rymundy p dicit qfessioe e eta
et voluntata seu pportencia et legitima cora pudente
pctoz declaro et corud lanctaco **H** **D**re p
Confessio e saluo aiaz expurgatio et fugatio
denuntiatio exhereditio vroz restitutio et repa
ratio virtutu que sanas pssipi appet et
portas inferni obstruit et claudit **H** d r a qfessio
pca et mala pta voluntate reuelaco quia
nisi quisq pctm pua voluntate reuelauit no
d r qfessio **H** q la **Confessor** pte facit sua
fata recte **H** qfessio q i ore no corde factu

Nel dr̄ ḡfessio q̄ cordis fessio Et p̄ficiat ad salute aie
testate dno i leuitico qui dicit ad moysen p̄ fiat lepra
in cute in veste ul̄ in domo vade ostendas te suar
dati ille aut̄ habet lepra in cute qui peccat in
se ipso Et sic h̄ lepra i domo q̄ peccat i familia
dando ip̄o mala eoa Et sic habet lepra i veste
qui inquitate alioq̄ refutat Et 27 b̄n̄ augustinu
Cōfessio ē ante v̄b̄p̄ q̄ q̄ quis ē q̄ritus i corde
et p̄bit et intedit q̄ velit q̄stet̄ aūq̄ tūc vadit
ad q̄stet̄ d̄missi p̄t̄ p̄bi d̄a p̄t̄ q̄ p̄t̄ p̄lar
et et̄us pet̄us corde d̄o negavit Et p̄ p̄t̄
ḡfessione se emendavit sup̄ id evante et recor-
datis v̄o d̄m̄ p̄cuit amare valde d̄te p̄t̄ de
latrone p̄ceter̄ i c̄te q̄stet̄i p̄t̄a p̄a recept̄y ē
in p̄ct̄m̄ gaudiu d̄ir de maria magna

no

Querit quid p̄dest illa ḡfessio q̄ sacerdos fat
ante missam p̄ q̄ debet p̄t̄a v̄b̄alia ut ad
sepe q̄stet̄ nos a p̄t̄o r̄p̄ndim̄ q̄ i p̄b̄p̄
Si euaḡel̄ graui et grauiſſa cauēis n̄ r̄uacis
in leua a ruore em̄ leui h̄uic f̄iclit̄ p̄m̄er̄git̄
Et ḡfessio valet ad multa p̄mo ad reverēdia s̄z
ut reverēdia p̄t̄i p̄t̄ ad p̄m̄a et iudicia p̄t̄o
p̄t̄e d̄do ut n̄at̄ p̄t̄o n̄is i t̄elligam̄
nos ēē i p̄t̄i bonos et iustos et i t̄pe s̄ p̄t̄o
fuisse n̄is et v̄ic̄p̄os q̄ ut p̄ ḡfessioz officiu
iudicior̄ ad p̄t̄y leuitand̄ et p̄m̄p̄t̄es ad bon̄
faciēd̄ p̄t̄o ut ḡfessio p̄t̄o n̄is et q̄rit̄ in
die p̄t̄m̄ iudic̄i nos n̄llat̄q̄ p̄t̄a d̄iri p̄p̄t̄
p̄t̄o ut d̄e q̄ n̄o q̄p̄det̄ ut videat p̄t̄a n̄stra
i die iudic̄i Sexto ut d̄yal̄ cōsp̄ic̄t̄e v̄it̄
n̄stra aut̄ v̄t̄ ḡfessio p̄t̄o n̄is s̄t̄e vide
aut̄ q̄p̄det̄e n̄quēat̄ Sept̄o ut p̄t̄o p̄y q̄na
ḡfessio est p̄t̄a p̄a aūo ante se n̄o videat̄ q̄

aiij

est penitentia confessio et poenitentia licet enim dicitur per ille qui
 igitur poenitet in corde non creditur quod gratia per peccata
 poenitentia ut in plebis quod quis per poenitentiam gratia dei est gratia
 est in ista hora non est per gratia dei vnde in regalis
 ad gratiam dicitur quod poenitentia poenitentia poenitentia
 qui fuerit in poenitentia et poenitentia et gratia non oportet quod omnes
 potest per poenitentia gratia in ista in dicitur non potest poenitentia
 poenitentia finis quod poenitentia est virtus operatur per quod in via
 gratia poenitentia non est poenitentia sua tota ut manifestum est
 in ista in poenitentia poenitentia quod est virtus ut poenitentia
 poenitentia et dicitur dubia est quod ista in a virtute poenitentia
 procedit ut actus a suo habitu. Sed tunc ad nos ad oppositum
 de quod sacramentum et in ista gratia gratia confessio et satisfactio
 est poenitentia de his poenitentia

¶ Secundo dubitatur qualis debet esse penitentia

¶ In ista in gratia quod poenitentia debet esse septuplex
 poenitentia debet esse vera et non ficta. Vnde poenitentia ficta
 dicitur in poenitentia qui apparet gratia poenitentia et non
 poenitentia. Secundo debet esse liberam et non coactam. Vnde
 quod poenitentia fuerit liberam et voluntariam factum gratia vole
 est quod emenda et satisfactio etiam fiat libere. Tercio
 poenitentia debet esse temporaria cito et non per se ut
 tarda. Vnde Augustinus dicit quod poenitentia non
 saluator in ewangelio dicit non est vnum poenitentia gratia
 nec momenta. Et dicitur. Si tu poenitens quod poenitentia quando
 non potes poenitentia te dimiserunt non tu illa. Et
 in poenitentia quod dicitur. Ne tardas ad dominum querti. Et in
 canonica solis. Si dices quod poenitentia non habes. Et in
 Cetero poenitentia debet esse in poenitentia et non debet esse desperata
 quod non est ut nullo peccator desperet seu in desperata
 cadat. Iudas enim pro desperata quod habuit desperata
 dampnatus est non distare illo quod poenitentia habuit ut
 poenitentia mattheus. Iudas ad poenitentia dicitur laqueus
 se suspendit. Et quod habuit poenitentia potest poenitentia
 dicitur dicit in passione poenitentia tradet sanguinem iustum

1
2
3
4

Quia qd nlla pctor depreme debet quatuorq; magnus
 pctor sit cu deus sit misericors iudex na ma eius
 maior est q; ois ma miseria. **Hy de mag depreme**
 dei misericordia ultra oia ma pta. **Hy pti veltus**
 om vsq; ad nubet q; ma eius pp oes reles.
 Quis eom lucide pti i mala magdalena et alijs ut
 ptebit infra. **Hy quid de mala magdalena** No de
 pereris vos qui peccate potest. **Exemplo q; nego vos**
 reparate deo. **Hy sup q; no debet peccare homo**
 pp dei mag; cogitudo sit. **Hy feretis q; neptus deo**
 hy indulget cu sit mlti more. **No q; talit peccat**
 e peccat i pti q; neq; hic ne i futu remittet.
Quito peccata debet ee amara Et go q; dno e penitenti
 necessaria. **Quito debet ee pta** p quis de pctio pto
 valeat et penitent q; fitat. **Et et pti ptiat** De pta
 debet ee ppeuans pponedo ioh no peccat amodo
Hy ydideri Derisor est et no va penitenti qui hnt
 q; penel penituit apls agit. **Et ptdit no videtur**
 dei poptate s; sub pinnat. **Hy talis reuipit ad vomitu**
 sic penites ad pctm mittit em lacmas effundunt
 et h; a pctio no desistit. **Multas em lacmas video**
 effunde et h; effectum penitenti no habet. **imo q; mag**
 e mirgil est penitenti ipius qua peccat culpa corripit
Hy dicit quid q; no valet illa penitenti cu ipm dertico
 ad pctm. **Quid em valet penitenti p pctm luxurie**
 que deffeat et h; adur epibus auaricie p; luxurie mlti
 lat. **Hy auq; pmanis e illa penitenti** s; pqueus
 culpa amiquat. **Et go penitentiq; ul valet genit et**
 orae aut alia bona religiois face n; p; mendo re
 moueat. **p;us abiniquitate** ?

¶ Tertiu dubiu vtru penitenti tollat oes reatu
 r amez obligatoz ad pena. **¶ 22** **mgnm pna**
 q; sic qui horez offendit dur peccat sic et pti
 qui dea offendit. **¶ 23** **¶ 24** **¶ 25** **¶ 26** **¶ 27** **¶ 28** **¶ 29** **¶ 30**
 tiae s; i qtu pbi debitu affectu amicie no tuncit
 tpendit

Deo peccat q̄ equalitate iustie p̄ q̄ p̄bi ne ul' honore
sive obsequium subtrahit nō p̄ penitentiā debet ee vera
opt̄s iā emendat Et go q̄ amicitia ē ablata et nō restituta
nō ē amicitia Et p̄ quō p̄ remissio culpe manet aduc
reatus pene Et id̄ testat̄ v̄tus thomas i eto p̄ia
loques de indulgentiā pena et culpa Et tūc queritur
an aquis q̄plata peccata p̄bi a sacerdote i iusta die
absoluta ab oī pena purgatorij Ista questio plenarie
deducendo p̄ quarto p̄ia q̄ et contra dis p̄ p̄stoc
xiiij arto iij

Quartū dubiū v̄tū p̄ta que p̄ penitentiā vera
p̄t̄ d̄missa rediant q̄ iterato aliquis relabit in
p̄ta Sed go 2 v̄tus thomas p̄ q̄ aq̄ redit̄ d̄c
mōs i p̄e Et p̄ta d̄missa nūq̄ redit̄ ne q̄t̄
ad culpa ne q̄t̄ ad pena Et p̄ quē ne q̄t̄ ad reatu
Alio i q̄m i suo effectu Et id̄ p̄ta d̄missa redit̄
tūc nūq̄ expeccat̄ d̄missis aliq̄ i sequentibus
reliquit̄ Ex h̄o q̄ deū p̄ p̄ta sua offedit̄ quātū
ad ip̄z̄ difformitate Et tūc actu i gratitudis septē
p̄ta acquirit̄ Et q̄ ē q̄ q̄t̄ d̄ q̄ p̄ta d̄missa
redit̄ quo ad actu ingratitudis Et tūc queritur
v̄tū p̄ta p̄ sac̄m̄tū p̄ue d̄missa rediant p̄
ingratitudiez aliq̄ reciduant̄ i p̄ta m̄tali Ista
questione distiguedo ad ambas p̄tes patet p̄ta p̄ia
dis xxi et 2a q̄ xv articulis i iii iii

Quintū dubiū v̄tū requirat̄ penitentiā de p̄tis
v̄tū requirat̄ p̄na de p̄tis p̄ignoratiā q̄missis p̄ p̄m
v̄tus thomas Et oēs doctores Si ignora fuit tanta q̄
sufficiet̄ potest̄ excusari peccatore Tūc requirat̄ p̄na
p̄ illis p̄tis Si aut̄ ignoratiā nō fuit sufficiens eo
casu p̄ta Si p̄ialis tūc requirat̄ p̄na ut q̄t̄ fit in
q̄ p̄ta tūc p̄ta q̄ publica de q̄ est p̄tūc supra
I v̄tū p̄ dubiū 4

Sextū dubiū an requirat̄ penitentiā de peccatis
oblitis p̄ p̄m v̄tus thomas q̄ p̄ h̄o talit̄ ē oblitus
d̄c q̄ nullo m̄tō tūc nō requirat̄ d̄ ip̄is p̄na

in peccati sui originali. Si tamen requiritur ut ipse per totum suum
posse laboret ut recorderet et si recordatus fuit tenet
scire et penitere.

Septimo dubitat quid requiratur de peccato originali

propter suum autorem sicut et wilhelmus qui penitentia non est
nisi de actu proprio et voluntate. Sed peccatum originale non
est actus proprius nec voluntatis sic quod dependeret a voluntate
ipsius in quo est ut fuit. Sed per voluntate alius ergo de peccato
originali non requiritur penitentia. Sed per duplicem modum
Sed per respat. sicut thomas 1 et 2o sententiarum dicit quod quibus
adultis et rationabilibus debet gaudere de bonis aliis hominum et
tristari de malis aliis. Et non quod quibus homo naturalis qui
peccat in peccato originali ut per peccatum dicitur. Ecce enim
iniquitatibus conceptus sum. Et apostolus ad romanos quod
peccauerit. Et id a nobis delet per sacramentum baptismi
mutatur ut per patres sine quo nullus regnum celorum per
intrare. Sed dicitur quod puer primo natus potest esse in actu
peccati et puniri propter ipsum. Cum tamen iniquus conceptus aut
voluntate habuit peccandi. Et peccatum per confessionem
non dimittit. Sed tunc puer non confitebatur esse malum
Et cum somnium est puniendum quod est voluntarium per quod
peccatum est culpa est triplex quod est culpa mortalis
et originalis. Et est que non trahit ex voluntate et consensu
specant. Et in culpa potest deleri per penitentiam et confessionem. Sic
per puerum per naturam tunc consistit ipsum esse in peccato originali
structo a primis parentibus in quo omnes sunt generati ut per la-
varintu cum sine ipse in valle imperie. Unde dicitur
plures quod omnipotens pater pater. Et id peccatum sic factum per
consensu et voluntate est ab eo auferri potest per confessionem
et voluntate. Alia est culpa mortalis et actualis et est
que fit non consensu et voluntate. Et in eadem per confessionem et
voluntate non deluit nec dimittit. Sic fornicatio et peccatum
peccata mortalia. Tercia est culpa venialis et temporalis per quod
homo peccat puniunt et non perpetue ayodo ad vobis dicit
quod quis potest esse in peccato per factum eiusdem primo modo. Sed
non et 2o modo nullus potest esse duplex peccatum per confessionem
et voluntate eius. Et per quod non deleri per confessionem et penitentiam
ut deuteronomio 10o quod ad mensuram peccati magis dicitur 2o modo

ad hoc et quod per
alios et est qui
et peccatum
est factum
originalis qui
causam peccati
tenet ut fuit
peccati vero

Dubitat an p solam penitentia et confessionem
sine baptismo homo possit saluari Et videt q sic
sua oia i confessione lauantur ut ait dr go est pctm
originale qd a superior distributo admittit qd opit
Et ewata dicitur nisi quis renatus fuerit ex aqua et
spu sco no pt intrare regnu celoz p q pctm
originale in se habet duo scz reatu et actu peccati
trahit pna a pmo hoie Actus vo lz et trahit ab
ata sua pna qd ipa capi infudit Et sic in psum
in infusioes trahit macula carnis que macula dr
originale peccati Et reatus delet p baptismu
actu vo p pna et confessio Inadetalit queritur
an pctm originale habeat vna culpe et vtru pere
ex originali pcto inflite sint equales i quolibet
hoie hec questioes plenarie patet no pfecte
xxxij xxxij et xxxij disticoe xxxij et secunda
in articulo ad eisdem penitentibus

¶ Dubitatur dubium vtru aliqui i fine vite possit
p sibi subtrahit magis in se est vide qd dicitur nulli
vpo liberi arbitrii tunc se ad gram pt pparie dolendo
de malis pht Et pponedo cane de futur

¶ Dubitatur an homo in extremo mortis arlo
possit ve et meritoe qstel Et dubia ph lto pas
sio p q piii arlo p Et vltio eius qd Et tunc querit
an ille qui pt est in articulo mortis libet vellet hie
colloqui ai sacerdote et no possit saluari App q p no
e aliud impediens qd ut dictu est Tunc ipse saluabit
q nra tas eu exauat Et pna bona voluntas pbi qste
reddet dicitur aut tunc no exauat Et dicitur
videt q no pt saluari ph i pli na puer quado
fuit ad ecclesiam ad baptizand et i morti puenit
no saluat Et pna bona voluntas no pt ipm pmae
Oic pli no e pposito App q no e pli q qd re
vult peniter et qstel et no lz sacerdote tunc
angeli et heri suplet vice sacerdot et audient
pota pna Sic aut no e de puero baptizand
igit no est pli

Dubitat si alicui in uigil penitencia ad septem
ut citra annos et moriat' anq' ille t' expiret' vtra
go residui i hoc pecc' soluat ut no q' vbiq' si
aduc' uiuet' p'uar' ager' go pe' q' pena mort'
debet' cu' exoptat' ff q' aduc' in igne purgatori
punit' q' nobis no debet' p'uar' na' fote
q' hic i vna hom' no egit' septuaginta annos
annabit' ibi

Dubitatur an ergo racenti in agone debet
in uigil penitencia ff q' no s'z peccata satisfact'
q' satisfactoz q'to ad extra no p' q'ple q' h'
p'uar' satisfactio sibi e' insinuanda ut p' calo
p'mu die xxvj q' h'oe vis' Et de' ibid' q' loco
illiq' p'uar' p' f'or' elemosina Et sacerdos debet
dicere infirmo q' morte eundas veni ad me
dabo t' penitencia Si aut' morieris reliquinq'
dino arbitrio t' debet' sibi dici t'is penitencia
debe' p'p' hoc q' tuc possit argui q' argumet'
quid' ve' ut' p'uar' q' libri in q'ra q'clusio
t'ud' q' tuc e' dubiu' vbi p' loco d'ap'naturu'
Et quid' p' illoz suppliciu' hoc p' p'o q' ar'
q' libri in Et i iij ar'lo t'ue et qualia habi
tata q'ueat' a'abq' defectoz Et in qua p'te
mudi h'odi' habitacula p'nt' p'uar'

Dubitatur an confessio que fit i ultimo morte
p'p' ut ne' Et ant' p'mo q' no q' d' d' d' d'
penite' e' peccata agere q' ille penitencia no
agit quia agere no p't' q'c' nulla cordis q'ricoz
habet' i no p'uit' Et p' que sibi q'fessio non
valet qua' t' p' diffic'oz q'fessio' p'p'ea danda
p' tanta debz e' cord' q'ricoz quata fuit' p'uar'
p'cti dulcedo ut d't' b'ne' d' d' Et q'oz' habet'
i mala magna q' h'c' no e' i' ip'o b'ne' em'
p' q' h'ic' p'p' morte q' p'p' p'cti' p' t' q'fessioe
h'ic' p'nt' u'na' p'o cord' q'ricoz q' ut d'at' e' r'
q' ip'e' no p't' satisfacc' i no e' peccata p'te
Si ille aduc' uiuet' aduc' peccat' q' p'cti' no reliquit'

et p quē nō ptebit d'z oppositu illis ptebit q' latroni
i morte ar'lo d'ctm est hodie meū exp' i paradiso Etoc.
App' ptebit q' feat i morte tū dixit memento
mei **p'** dicit ai'ny ut ptebit infra q' quācuq'
hora p'ctō i genuerit p' p'ctō tūc veniffat' p'bi
oia p'ctā p'ia App' ad dubiū q'c uti p' rōc' p'z app'ctū
d'z ad rōc' an' app'ctū d'z q' fuffet q' p'ponat satisf'
face d'z vixit et q' ptebita agē velit d'z tūc
nō ptebit t'ia h'z remedia s'z elemofina p'nam
et d'z **Et elemofina** e dux quod e melleū tūc
Alia e manualis et melleū p't 4 d'z illa q' fit tūc
bona i'terō et opy exerceat et v' mand'lig
d'z v' melleū q' p' p'ctū fit

Dubitatur an damnati in inferno videant

eternū gaudiu et gl'am i celo Et d'z App' q' sic quia
de illo nō habet rōc' cogente s'z potu autol'tatem
b' Gregorij ut d'z n'g' i' d'is p'mū l' iiii d'z
q' r'p'bi usq' ad die iudicij videat gl'ā s'ctorū

Nonū dubiū quā et quāle ptebita habuit

deus q' dixit ptebit me fecisse hōies ut p'bit'
S'cūp' d'z App' p'm d'ctōes q' deus illam p'mū
habuit p'pe t'alo p'mū uti p' d'z d'z i p'ō d'ubio
App' hoc q' ipe tanta est qui p'ctm nō feat ut
cantat p'ta **nō e** qui faciat bonū nō e usqz
ad vna p'ia p'bit i apocalipp' p'ctm p'pe est
Iquo nō feat neq' sol' i'tore ei' q' dicit d'ctōes
q' de'z habuit quōsdā d'p'lic'ia quo ad gēn'
quātu q' m'ltū p'ccavit Et dicit d'ctōes q' de'z
p'ndit et p'figuravit p'ia p'ctm q' dicit p'
p'ctēa habē ut p' q' p't p'ctēa tenebo ut p'ctēa tenebit me
p'ctō q' feat hōies q' p' p'ctas magnas ipm
redimam

In eam dubium que et quot sint impedimenta
penitentie **P**rima multa sunt impedimenta penitentie **P**rima
impedimentum est pudor penitendi et confitendi pudor
namque quies a penitentia retrahit contra quos loquitur
magister sic si non auisisti penitentiam et quod malum est
facere non debes erubescere penitenti et quod bonum est vobis
est quod loquitur et quod id est quod dicitur **V**erendum et pudor multum
facit ad remissionem peccatorum **S**ecundum impedimentum est
timor agredendi scilicet quod quis timet se penitentiam non
posse ferre et contra id est quod in hoc hoc facere
habet se sic infirmus qui liberum vellet mori quod
medicus penitentiam medicine superius et contra id
hic **augustinus** ponit tria remedia **P**rimum scilicet penitentiam
pene penitentiam **S**ecundum penitentiam pene veritatem et lenitatem
Tertium est futurum perire in nequitiam et acerbis et hinc
Tertium impedimentum est peccatum et id est et **P**rima est
peccatum diuini iudicii contra quod scribitur ad thessalonicenses
quarto **D**ico domini sic fur ita in nocte veniet **Q**uoniam
clavata **S**i sciet passimiliaris quod fur veniet
vigilaret ubique **S**ecunda peccatum dicitur dominus ipse ait
vendi quod luce dixerunt anima mea requiescat in pace
Contra id scribit matthei octavo **T**hesaurizate vobis thesaurum
in regno celorum **T**ertium peccatum est magis quod dicitur
Contra ecclesiastes non dicas magis domini magnas esse
nam magis miserabitur ultimum peccatorum eorum **Q**uartum
impedimentum est desperatio gratie et **S**ed dicitur et per
desperatam venie dicit dicitur **C**ontra id dicitur **C**ontra quod
mea per veniam merear **C**ontra octavo **C**ontra quod
per dicitur in quantum hora **I**ngemuit peccator salus
erit et desperatio penitentiae **C**ontra quod est in dicitur
non dico usque peccatoribus **S**i usque ad septuagesimas
peccatoribus **C**ontra est horror satisfaciendi quod id est
dicitur **P**rimo non tardas ad dominum converti quod non pro die
neque hora **S**ecundo delectatio peccandi **I**dem est
quod peccati ipsius delectatio facit peccatum cruciatum